
Warszawa, dnia 9 stycznia 2020 r. 

Poz. 1 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U 1) 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Klimatu 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się organizację i zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Ministerstwie 

Klimatu w formie Księgi kontroli zarządczej, stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Środowiska z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie 

kontroli zarządczej w Ministerstwie Środowiska (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 78).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

Michał Kurtyka 

 

                                                 

1)  Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu (Dz. 

U. poz. 2266). 


		2020-01-09T12:52:58+0100




